[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 09.09.2015                                                                                              № 467
ст-ца Старощербиновская

О внесении изменений в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

 от 16 февраля 2015 года № 68 «О Порядке предоставления субсидий
 муниципальным бюджетным учреждениям культуры и

кинематографии  Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района»
В целях уточнения перечня отдельных категорий работников  муниципальных бюджетных учреждений культуры  и кинематографии Старощербиновского  сельского  поселения   Щербиновского   района, которым осуществляются ежемесячные денежные выплаты стимулирующего характера   в размере 1000 рублей из средств бюджета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 16 февраля 2015 года № 68 «О Порядке предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям культуры и кинематографии Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» изменения, изложив  подпункт «д» пункта 3.1 раздела 3 «Правила предоставления субсидий» в следующей редакции:
«д)
работникам муниципального бюджетного учреждения кинематографии «Щербиновский центр кинодосуга» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района - директору, главному администратору, киномеханику, контролеру билетов, кассиру билетному, буфетчику, подсобному рабочему».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):
2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
2.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава

Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района
           В.Г. Подолянко